
Përpunoi: Shërbimi për AMR/MDM dhe matje të energjisë elektrike Informata ditore* për ditën

Вкупно hh:mm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

1.845 MWh 54 53 18 0 0 0 16 0 26 45 71 104 119 145 133 117 121 109 102 101 122 120 150 120

7.073 MWh 297 294 290 286 285 284 292 296 295 294 298 300 295 298 300 297 298 298 299 301 295 292 292 296

411 MWh 33 33 34 34 33 33 33 33 35 35 28 9 5 0 9 15 2 0 0 2 0 0 0 1

9.329 MWh 384 381 341 320 318 318 341 330 356 374 397 413 420 443 442 429 421 407 401 404 418 412 442 417

2.695 MWh 119 117 119 118 113 113 113 112 109 109 107 109 113 113 114 113 113 111 107 107 111 109 114 111

11.559 MWh 493 429 395 380 373 374 390 386 433 472 494 512 521 528 525 517 507 499 530 542 570 565 585 538

11.606 MWh 401 369 389 425 463 484 410 465 514 494 440 409 432 435 411 388 405 466 701 661 656 588 597 603

6.679 MWh 174 206 222 253 299 320 253 300 327 286 236 203 220 236 213 187 204 260 460 412 386 320 333 367

14.256 MWh 611 543 509 492 483 481 498 494 542 582 601 619 632 642 640 630 622 613 642 654 687 680 705 653

274 MWh 10 9 8 9 10 10 9 9 10 11 10 12 12 13 12 12 13 12 14 13 15 14 16 12

13.982 MWh 602 534 500 483 473 472 489 485 532 572 590 607 620 629 628 618 610 601 628 640 672 666 690 641

*Raporti është përgatitur me vlera matëse 

Vlerat janë marrë nga sistemi IDSpecto
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